
Zarządzenie nr 30/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 kwietnia 2024 roku

w sprawie Zespołu ds. Komercjalizacji Wyników Badań Naukowych i Prac Badawczo-
Rozwojowych w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) –
 zarządza się, co następuje: 

§ 1.
1. Powołuje się Zespół ds Komercjalizacji Wyników Badań Naukowych i Prac Badawczo-

Rozwojowych w Uniwersytecie Gdańskim w następującym składzie:
1) Przewodnicząca: dr hab. Sylwia Mrozowska, prof. UG – Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju;
2) mgr Monika Adamczuk – Dyrektor Biura Współpracy i Rozwoju;
3) mgr Katarzyna Gronowska – Dyrektor Centrum Transferu Technologii;
4) prof. dr hab. Mariusz Makowski – Dyrektor Uniwersyteckiego Laboratorium Usług 

Badawczych
5) dr Sebastian Susmarski – Dyrektor Biura Analiz i Ekspertyz;
6) dr hab. Wojciech Bizon, prof. UG – Prezes spółki celowej Uniwersytetu Gdańskiego –

 Univentum Labs;
7) dr Dorota Myślińska – Wydział Biologii;
8) dr hab. Wojciech Pokora, prof. UG – Wydział Biologii;
9) prof. dr hab. Tomasz Puzyn – Wydział Chemii;
10) prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska – Wydział Chemii;
11) dr hab. Ernest Czermański, prof. UG – Wydział Ekonomiczny;
12) dr hab. Michał Suchanek, prof. UG – Wydział Ekonomiczny;
13) prof. dr hab. Aneta Lewińska – Wydział Filologiczny;
14) dr Ewelina Damps – Wydział Filologiczny;
15) dr Piotr Sitkiewcz – Wydział Filologiczny;
16) dr hab. Jacek Friedrich, prof. UG – Wydział Historyczny;
17) dr hab. Michał Kosznicki, prof. UG – Wydział Historyczny;
18) dr hab. Marcin Wąs, prof. UG  – Wydział Historyczny;
19) dr Anna Sobecka  – Wydział Historyczny;
20) dr Aleksandra Paprot-Wielopolska  – Wydział Historyczny;
21) dr hab. inż. Jacek Gulgowski, prof. UG – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki;
22) dr hab. Sebastian Mahlik, prof. UG – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki;
23) dr Jakub Neumann – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki;
24) prof. dr hab. Michał Harciarek – Wydział Nauk Społecznych;
25) dr hab. Jakub Potulski, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych;
26) dr hab. Radosław Kossakowski, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych;
27) dr hab. Justyna Siemionow, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych;
28) dr hab. Małgorzata Łosiewicz, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych;
29) dr hab. Natasza Szutta, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych;
30) dr Julia Ziółkowska – Wydział Nauk Społecznych
31) dr Mirosława Malinowska – Wydział Oceanografii i Geografii;
32) mgr Robert Konkel – Wydział Oceanografii i Geografii;



33) dr hab. Marcin Wiszowaty, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji;
34) dr Hanna Wolska – Wydział Prawa i Administracji;
35) dr Jędrzej Siciński – Wydział Zarządzania;
36) prof. dr hab. Bogdan Banecki – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed;
37) dr hab. Paulina Czaplewska, prof. UG – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG 

i GUMed;
38) dr hab. Marcin Pawłowski, prof. UG – Międzynarodowe Centrum Teorii Technologii 

Kwantowych;
39) prof. dr hab. Natalia Marek-Trzonkowska – Międzynarodowe Centrum Badań nad 

Szczepionkami Przeciwnowotworowymi.
2. Przewodnicząca może włączyć do prac inne osoby, jeśli uzna, że są one niezbędne do realizacji 

zadań Zespołu.

§ 2.
1. Zadaniem Zespołu jest bieżące przedstawianie i konsultacja z władzami Uniwersytetu Gdańskiego 

propozycji projektów i procesów obejmujących komercjalizację m.in. wyników badań naukowych, 
prac badawczo rozwojowych, know-how oraz prac związanych z ochroną patentową. Ponadto 
Zespół jest odpowiedzialny za opracowanie rekomendacji przepisów w zakresie komercjalizacji 
do Strategii Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego na lata 2025-2030.

2. Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje prorektor właściwy ds. rozwoju.
3. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Współpracy i Rozwoju.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-09T05:07:59+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




